
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 15.07.2019 № 536 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в состав ко-
миссии по предупреждению и ло-
кализации межнациональных и 
межконфессиональных конфлик-
тов на территории Парфинского 
муниципального района 

 

 

 

В целях профилактики межнациональных и межконфессиональных 

конфликтов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и локали-

зации межнациональных и межконфессиональных конфликтов на территории 

Парфинского муниципального района, утвержденный постановлением Ад-

министрации Парфинского муниципального района от 23.01.2015 №40 «О 

комиссии по предупреждению и локализации межнациональных и межкон-

фессиональных конфликтов на территории Парфинского муниципального 

района»: 

включив в состав комиссии Семенову Галину Михайловну, управляю-

щего Делами администрации муниципального района, в качестве заместителя 

председателя комиссии; 

исключив Смирнову О.Е. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 


